
USNESENÍ 1/06 zastupitelstva obce Horní Heřmanice ze dne 2.3.2006 

 

ZO schvaluje : 

1. Rozpočet obce na rok 2006 ve výši 4 815 000,- Kč. 

2.a) Prodej p.p. č. 114/1 a p.p.č. 117 bude řešen po místním šetření, které proběhne do 

30.4.2006.  

b) Pronájem p.p.č.190/10 vk.ú. Rýdrovice pro chov ovcí. Roční pronájem 1000,-Kč a roční 

výpovědní lhůtu.  

3. a) Odložení rozhodnutí o udělení výjimky stím že pan Kristek zjistí od ředitelky školy další 

údaje, tak aby bylo zjištěno její schválení vpožadovaném termínu. 

4. Příspěvek na odměny pro děti na dětský karneval . 

5. Sepsání smlouvy na projekt přestavby čp 7 – vestavba restaurace, ordinace a BJ sIng. Arch. 

Petrem Kuldou a Ing. Petrem Benákem. Předpokládaná cena projekčních prací je 169 950,- 

Kč. 

6. Zadání vypracování projektové dokumentace na veřejné osvětlení Rýdrovice firmou VČE 

montáže Pardubice. 

7. Uzavření pojistné smlouvy pro zásahovou jednotku SDH Horní Heřmanice. 

8. Zadání zpracování projektu na údržbu stromů: před dílnou Hermas DH, Taraškova lípa, 

skupina u fary, skupina u kříže u čp 59 DH  

9. a) Zimní údržbu – pravidelnou kčp 160 HH p. Pecháčková . 

b) Zimní údržbu – pravidelnou od čp 78 HH p. Kovář kčp 102 HH p. Kobza. 

c) Zimní údržbu – na požádání kčp 3 DH p. Kropáčková a čp 7 DH p. Resler 

d) Zamítnutí žádosti na zimní údržbu kčp 114 HH p. Injajev. 

10. Výši poplatků za odpady pro podnikatele vobci na 500,. Kč za jednu popelnici za rok.  

ZO bere na vědomí: 

1. Rozpočtové opatření kraje č. 188 ( dotace SDH ) ve výši 2 200kč. 

2. .Zprávu Policie ČR 

 


